



Invitasjon til høstseminar om innovative offentlige anskaffelser

Onsdag 27. oktober kl 8:30 – 12:30 (eventuelt 14:00)

Tysværtunet Kulturhus, Aksdal

Dette er det første av to arrangementer som Rogaland Urban arrangerer høsten 2021. I dette seminaret har vi valgt å sette fokus på innovative offentlige anskaffelser. Det er en prosess som er godt innarbeidet og som egner seg godt, når en har et behov som det ikke finnes en tilgjengelig løsning på. I en innovativ anskaffelse går man i dialog med markedet før anskaffelsen, formidler behovet og overlater løsningen til leverandørene.

Siden programmet startet i 2010 er det gjennomført mange hundre slike anskaffelser. Nå er slike prosesser også tatt i bruk innen kommunalteknikk. Imidlertid er det ikke skjedd så mye hittil i Rogaland på dette området. Dette ønsker vi å gjøre noe med.

I seminaret får vi først en introduksjon til innovative offentlig anskaffelser og noen eksempler på pågående prosjekter. Deretter presenterer vi noen problemstillinger som kanskje kan egne seg for en slik prosess. Til slutt inviterer vi til diskusjon og utveksling av synspunkter. Målsetningen er å gjøre kommuner i Rogaland bedre i stand til å kunne utnytte slike prosesser til å få løst sine utfordringer.

Dette er et hybrid seminar der en kan velge om en ønsker å delta fysisk eller digitalt. De som deltar digitalt, vil motta lenken til seminaret dagen før.

Program

8:30 – 9:15 Innsjekk og frukt / kaffe

9:15 – 10:15 Introduksjon til innovative offentlige anskaffelser

Leverandørutviklingsprogrammet LUP v/Stig Bang-Andersen, Nasjonalt program for leverandørutvikling. Stig er lokalisert i Stavanger og er vår lokale kontaktpersonen.

Prosjektet SMELT v/Kine Nilssen, Trondheim kommune og Isak Solomon, Oslo kommune.

Prosjektet Helhetlig beslutningsunderlag for overvannshåndtering v/Anders Kaupang, Bærum kommune.

Eksempler på prosesser for gjennomføring av innovative offentlig anskaffelser v/Nikolai Øvrebekk, Halogen

10:15 – 10:30 Pause med frukt / kaffe



10:30 – 11:30 Muligheter for innovative offentlige anskaffelser i Rogaland

Presentasjon av noen aktuelle utfordringer innen drikkevann og innen avløp. Tysvær kommune har utfordringer med inspeksjon av høydebasseng og rengjøring av disse. Behovet er å kunne gjøre dette uten å tappe ned bassenget og dermed unngå å miste kapasitet. Det er tilsvarende problemer med dårlige fordrøyningsmagasiner. Ragnar Vikshåland, Tysvær kommune presenterer utfordringene.

Dersom det er andre kommuner som har utfordringer innen drikkevann og avløp, er de velkomne til å melde disse inn.

Åpen diskusjon blant deltakerne. Kan utfordringene og behovene være egnet seg for innovative offentlige anskaffelser? Vi oppfordrer til aktiv dialog.

11:30 – 12:30 Lunsj

12:30 – 14:00 Omvisning hos Kystdesign

For de som er interesserte, vil det være mulig å delta på en omvisning hos Kystdesign AS som utvikler og produserer vaskere og ROV'er. Adressen er Eikeskogveien 30, 5570 Aksdal.

Påmelding

Seminaret er gratis og lunsj er inkludert. Vi takker for støtten fra næringsavdelingen i Rogaland Fylkeskommune, som har muliggjort dette arrangementet.

Påmelding innen 20. oktober på epost til: post@rogalandurban.no

Ved påmelding vennligst oppgi:

Namn:

Organisasjon:

E-post adresse:

Fysisk eller digital tilstedeværelse:

Eventuelle matallergier for de som deltar fysisk:

Eventuell deltakelse på omvisning hos Kystdesign: